AEPET
ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS DA PETROBRÁS

A v .  N i l o  P e ç a n h a ,  5 0  -  G r up o  2 4 0 9  -  R i o  d e  J a n e i r o - R J  -  C E P  2 0 0 4 4 - 9 0 0  -  T e l :  ( 0 2 1 ) 2 5 3 3 - 1 1 1 0  -  F a x : ( 0 2 1 ) 2 5 3 3 -
2 1 3 4

C o r r e i o  E l e t r ô n i c o :  a e p e t @ a e p e t . o r g . b r   -   P á g i na :  h t t p : / / w w w . a e p e t . o r g . b r

                                   AEPET 023 /10

Rio de Janeiro,  12 de agosto de 2010.

Ilmo. Sr.
Adelino Ribeiro Chaves
M.D. Presidente da FENASPE

Assunto: V Congresso da FENASPE

Prezado  Adelino,

Apresentamos os nomes de nosso diretor jurídico Paulo Teixeira Brandão, o presidente da
AEPET-BA  Admilson Quintino Sales e o conselheiro fiscal da AEPET-BA Francisco
Augusto Herdy Raminelli  para participarem do V Congresso da FENASPE nos dias 19 e
20 de agosto de 2010  em Aracaju-SE, representando a AEPET..

Atenciosamente,

Pedro da Cunha Carvalho
Presidente em exercício